[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от                        23.05.2016

                           _414-П_
                           г. Елизово

             Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Елизовского городского поселения, в соответствии с Подпрограммой 5 «Молодежь Елизовского городского поселения в 2016 году» муниципальной программой «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Елизовском городском поселении в 2016 году», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 05.10.2015 № 709-п,  договор № 1 от 01.02.2016 о совместной деятельности по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения (Слатовой Т.Н.) организовать и провести временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет (далее – трудовые отряды) в свободное от учебы время с 01 июня 2016 года по 30 июня 2016 года совместно с КГКУ «Центр занятости населения Елизовского района» и КГКУ «Камчатский центр реализации молодежных программ».
2. МБУ «Благоустройство города Елизово» (Шевчук Р.А.) обеспечить трудовые отряды («Елизово-3», «Елизово - 4»):

· мешками для мусора (600 шт.);
· организовать вывоз мусора грузовым транспортом с объектов проведения работ  согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Дорожно-транспортному отделу Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения (Тюткин П.Н.) организовать доставку трудовых отрядов до места выполнения работ и обратно согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
5. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. начальника Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения Т.Н. Слатову.
Глава администрации Елизовского

городского поселения                                                                          Д.Б. Щипицын
Приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения

от  23.05.2016   №   414 - П
СПИСОК ОБЪЕКТОВ

для работы трудовых отрядов в летний период - июнь 2016 год

Бригада «Елизово – 3»

	№
	Дата проведения работ
	Объект проведения работ
	Адрес местонахождения объекта
	Вид планируемых работ

	1
	01.06.2016
	Стадион «Строитель»

Детская площадка
	ул. Спортивная д. 11

ул. Дергачева
	Уборка территории от мусора

	2
	02.06.2016
	Стела «Медведи»

Зеленая зона
	Антенное поле, 5 - стройка
	Уборка территории от мусора

	3
	03.06.2016
	Зеленая зона
	33 км, трассы Морпорт – Аэропорт
	Уборка территории от мусора

	4
	06.06.2016
	Зеленая зона
	ул. Рябикова д. 59,61
	Уборка территории от мусора

	5
	07.06.2016
	Парковая зона
	Парк 26 км.
	Уборка территории от мусора

	6
	08.06.2016
	Парковая зона
	Парк 26 км.
	Уборка территории от мусора

	7
	09.06.2016
	Водоохраная зона
	р. Авача (район Автостанции)
	Уборка территории от мусора

	8
	10.06.2016
	Водоохраная зона
	р. Авача (район Автостанции)
	Уборка территории от мусора

	9
	14.06.2016
	Детские площадки

Внутриквартальная территория
	пер. Радужный д. 1

ул. Рябикова д. 57
	Уборка территории от мусора

	10
	15.06.2016
	Детские площадки

Внутриквартальная территория
	ул. Ленина 44, 61
	Уборка территории от мусора

	11
	16.06.2016
	Зеленая зона
	микрорайон Пограничный, «Простоквашено»
	Уборка территории от мусора

	12
	17.06.2016
	Зеленая зона
	микрорайон Пограничный, «Простоквашено»
	Уборка территории от мусора

	13
	20.06.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	пер. Тимирязевский д. 4,6
	Уборка территории от мусора

	14
	21.06.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	пер. Тимирязевский д. 2, 2 «А»
	Уборка территории от мусора

	15
	22.06.2016
	гора Морозная
	Беседка
	Уборка территории от мусора

	16
	23.06.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	ул. Лазо
	Уборка территории от мусора

	17
	24.06.2016
	район Аэропорта

Зеленая зона
	ул. Магистральная д. 2, 7
	Уборка территории от мусора

	18
	27.06.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	ул. Лазо
	Уборка территории от мусора

	19
	28.06.2016
	Хоккейная коробка

Зеленая зона
	ул. Ленина д. 32, 32 «А»
	Уборка территории от мусора

	20
	29.06.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	улица Большаковой, улица Песчаная
	Уборка территории от мусора

	21
	30.06.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	ул. Геофизическая
	Уборка территории от мусора

	22
	31.06.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	ул. Геофизическая
	Уборка территории от мусора

СПИСОК ОБЪЕКТОВ

для работы трудовых отрядов в летний период  - июнь 2016 год

Бригада «Елизово – 4»

	№
	Дата проведения работ
	Объект проведения работ
	Адрес местонахождения объекта
	Вид планируемых работ

	1
	01.06.2016
	Зеленая зона

	ул. 40 лет Октября д. 1
	Уборка территории от мусора

	2
	02.06.2016
	Хоккейная коробка, детская площадк, зеленая зона
	ул. Чкалова д. 18,20
	Уборка территории от мусора

	3
	03.06.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. В. Кручины д. 7, 9, 11

ул. Рябикова д. 27
	Уборка территории от мусора

	4
	06.06.2016
	Детский парк, зеленая зона
	ул. Чкалова
	Уборка территории от мусора

	5
	07.06.2016
	Зеленая зона

Детская площадка
	Аллея Доблести и Славы

ул. Ленина д. 29
	Уборка территории от мусора

	6
	08.06.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. Ленина д. 30 «А», ул. Рябикова д. 49
	Уборка территории от мусора

	7
	09.06.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. Ленина д. 30 «А», ул. Рябикова д. 49
	Уборка территории от мусора

	8
	10.06.2016
	Зеленая зона

Пешеходная дорожка
	вдоль улицы Магистральная
	Уборка территории от мусора

	9
	14.06.2016
	Зеленая зона

Пешеходная дорожка
	вдоль улицы Магистральная
	Уборка территории от мусора

	10
	15.06.2016
	Стадион «Строитель»
	ул. Спортивная д. 11
	Уборка территории от мусора

	11
	16.06.2016
	Зеленая зона

Детская площадка
	ул. Ленина 29, 31
ул. В. Кручины д. 26 «А»
	Уборка территории от мусора

	12
	17.06.2016
	Внутриквартальная территория
	ул. Рабочая
	Уборка территории от мусора

	13
	20.06.2016
	Зеленая зона
	Стела «Медведи»
	Уборка территории от мусора

	14
	21.06.2016
	Внутриквартальная территория
	ул. Ключевская
	Уборка территории от мусора

	15
	22.06.2016
	Внутриквартальная территория
	ул. Корякская
	Уборка территории от мусора

	16
	23.06.2016
	Зеленая зона
	ул. Школьная д. 4/1, 5
	Уборка территории от мусора

	17
	24.06.2016
	Внутриквартальная территория
	ул. Жупановская
	Уборка территории от мусора

	18
	27.06.2016
	Зеленая зона
	ул. Красноярская
	Уборка территории от мусора

	19
	28.06.2016
	Внутриквартальная территория
	Рыбкооповский переулок
	Уборка территории от мусора

	20
	29.06.2016
	Детская площадка

Зеленая зона
	ул. Вилюйская д. 3
	Уборка территории от мусора

	21
	30.06.2016
	Парковая зона
	Парк 26 км.
	Уборка территории от мусора

	22
	31.06.2016
	Зеленая зона

Детская площадка
	ул. Гришечко д. 14
ул. В. Кручины 36/1
	Уборка территории от мусора